



## Hoyer Holding 1 ApS

Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39237172

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2022

---

**Lars Høyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hoyer Holding 1 ApS

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Lars Høyer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.065 t.kr., mod et overskud på 6.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.499)</b>	<b>(18.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.134.211	6.477.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.463
Andre finansielle omkostninger	1	(52.919)	(3.464)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.064.793</b>	<b>6.465.608</b>
Skat af årets resultat	2	0	10.635
<b>Årets resultat</b>		<b>1.064.793</b>	<b>6.476.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Overført resultat		951.793	6.363.243
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.064.793</b>	<b>6.476.243</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.290.472	163.286.261
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>164.290.472</b>	<b>163.286.261</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>164.290.472</b>	<b>163.286.261</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	284.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.779.012	3.518.987
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.779.012</b>	<b>3.803.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.501</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.782.513</b>	<b>3.803.667</b>
<b>Aktiver</b>		<b>168.072.985</b>	<b>167.089.928</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.597.267	10.593.056
Overført overskud eller underskud		152.622.992	152.675.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>164.383.259</b>	<b>163.431.466</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.511.498	90.540
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.228	80.738
Skyldig skat		0	3.472.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.689.726</b>	<b>3.658.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.689.726</b>	<b>3.658.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>168.072.985</b>	<b>167.089.928</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.593.056	152.675.410	113.000	163.431.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(130.000)	130.000	0	0
Overført til reserver	0	1.134.211	(1.134.211)	0	0
Årets resultat	0	0	951.793	113.000	1.064.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.597.267</b>	<b>152.622.992</b>	<b>113.000</b>	<b>164.383.259</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.919	3.473
Renteomkostninger i øvrigt	0	(9)
	<b>52.919</b>	<b>3.464</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(2.585)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.050)
	<b>0</b>	<b>(10.635)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	152.693.205
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>152.693.205</b>
Opskrivninger primo	10.593.056
Andel af årets resultat	1.134.211
Udbytte	(130.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.597.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>164.290.472</b>

Kapitalandelen vedrører 12,61% A-aktier i Hoyer Holding A/S. Af den regnskabsmæssige værdi udgør forlods udbyttet 147,5 mio.kr.

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
